心理学・教育学委員会 排除・包摂と教育分科会

（第２４期・第 8回）

議事要旨

１．会議名  心理学・教育学委員会排除・包摂と教育分科会（第２４期・第８回）

２．日 時  令和２年１月９日（木）１４時３０分～１６時３０分

３．会 場  日本学術会議 ６－Ａ（２）会議室

４．出 欠

出席者： 加賀美、加野、小玉、酒井、坂井、志水、油布、吉田

欠席者： 浅井、乾、大桃、河野、北村、近藤、西田、

５．議 事

 （１）前回議事要旨の確認

（２）提言案の検討

 第二次提言案をもとに、一時間半にわたって意見交換し、提言内容

 についてメンバー間での最終合意に達した。

（３）その他